cord, or contained in Fines,

whether they be Contracts,

Covenants, Obligations Servi

ces, or Customs knowledged,

or other Things whatsoever in-

rolled,

sunt coram Caticellario

Domini Regis & ejus Justitia

riis qui recordum habent & in

rotulis eorum irrotulata non

debet fieri processus placiti per

summonitionem attachiamen-

turn essonium vifus terre & aK-

as solempnitates Cur* sicut fie

ri confuevit de contractibus &

conventionibus factis extra cu

riam observandum est de cete-

ro quod ea que inveniuntur ir

rotulata coram hi is qui recor

dum habent vel in finibus con-

tenta five sint contractus five

conventiones five obligations*

five servicia aut consuetudines

recognitiones vel alia queeum-

que irrotuhta quibus Curia Re

gis
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gis sine juris & confuetudinisof- rolled wherein the

fensaaucloritatempotestprestare

talem de cetero habeant vigo-

rem quod non fit necesle de hiis

imposterum placitare. Set cum

venerint conquerentes ad Curi-

am Domini Regis si recens sit

cognitio vel finis videlicet infra

annum in brevi levatus statim

habeant breve de executione

illius recognitionis facte. Et si

forte a majori tempore trans-

acto facta fuerit ilia recognitio

vel finis levatus precipiatur vi-

cecomiti quod scire faciat parti

de qua lit querimonia quod sit

ad certum diem ostensura si

quid seiat dicere quare hujus-

modi irrotulata vel in finecon-

tenta executionem habere non

debeant. Et si ad diem non ve-

nerit vel forte venerit & ni-

chil sciat dicere quarc executio

fieri non debeat precipiatur vi-

cecomiti quod rem irrotulatam

vel in fine contentam exequi

faciat. Eodem modo mande-

tur ordinario in suo casu obser-

vato nichilominus quod fupra-

dictum est de medio qui per re-

cognitionem aut judicium obli-

gatus est ad a'cquietandum.

King's

Court, without Offence of the

Law and Custom, may execute

their Authority,, from hence

forth they mail have such Vi

gour, that hereafter it mall not

need to plead for them. (3) Execution of

But when the Plaintiff cometh Things re-

to the King's Court, if the Re- corded-

cognisance or Fine levied be

fresh, that is to fay, levied

within the Year, he (hall

forthwith have a Writ of Exe

cution of the fame Recogni

sance made. (4) And if theRe- AScire faciat

cognisance were made, or the after theYear.

Fine levied of a further Time

passed, the Sheriff (hall be

commanded, that he give

Knowledge to the Party of

whom it is comptained, that he